[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2022

                                     №  1442
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 19 февраля 2010 г. № 100

«Об утверждении Положения о порядке
использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации
муниципального образования Кавказский район»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 февраля 2010 г.  № 100 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив пункт 3 приложения к постановлению после слов «- другие непредвиденные расходы.» абзацем следующего содержания:

«К непредвиденным расходам относятся расходы, возникновение потребности в которых нельзя было предусмотреть заранее в силу обстоятельств объективного характера и которые не могли быть учтены при формировании расходов местного бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период и не могут быть отложены на очередной финансовый год.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                               В.Н. Очкаласов